別記第１号様式（第４第１項関係）
特定随意契約に係る登録届出書
                                                            　　　 　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北海道知事　様
                            届出者   所在地
                                      団体名
                                      代表者名
                                      電話番号
                                      ｅ－ｍａｉｌ
                                      ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ
　下記のとおり特定随意契約に係る登録を受けたいので、特定随意契約に係る登録実施要領第４第１項の規定により届出します。
記
１．施設等名及び施設等種別
２．特定随意契約の対象として供給できる物品
３．特定随意契約の対象として提供できる役務